様式第１号（第４条関係）

令和 年 月 日

熊取町地域振興券交付申請書

熊取町長 様

申 請 者（世帯主）

住 所

氏 名

電話番号

熊取町地域振興券事業実施要綱第４条第４項の規定により、地域振興券の交付を申請します。

地域振興券交付対象者

□ 世帯主の代理人として、次の者に地域振興券を交付してください。

１．世帯主が地域振興券の交付を受け取るときは、住所地が確認できる本人確認書類を提示して

ください。

２．代理人が地域振興券の交付を受け取るときは、１．に加え当該代理人に係る本人確認書類を

提示してください。

※ 確認書類については、裏面をご覧ください。

□ 令和 年 月 日

上記世帯分の熊取町地域振興券を受領しました。 受領者

氏 名 続 柄

1 世帯主

2
3
4
5
6
7

代理人氏名

代理人住所

代理人とした

理由

居住地が違う ・ 入院 ・ 仕事 ・ 死亡

その他理由（ ）

本人確認書類について

【１点で確認できるもの】

マイナンバーカード、運転免許証、旅券（パスポート）、写真つき住民基本台帳

カード、特別永住者証明書（みなし特別永住者証明書も含む）、在留カード（み

なし在留カードも含む）、その他官公署発行の写真つき証明書

【２点で確認できるもの】

健康保険証、年金手帳、後期高齢者医療被保険者証、介護保険被保険者証、写真

なし住民基本台帳カード、社員証、学生証

※なお、通知カードは本人確認書類として取扱いできません。